

Toruń, dnia 27-02-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-20/24

dotyczy: postępowania na **dostawę zamkniętego systemu do pobierania krwi wraz z dzierżawą 4 szt. wirówek i 2 szt. mieszadeł hematologicznych.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dotyczy wzoru umowy dostawy:

Dot. zapisów w Umowie § 3 ust. 1 – zał. Nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów Umowy poprzez dopisanie: „Wykonawca (...) na koszt własny przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto (...)”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację ww. zapisu wzoru umowy.

Pytanie Nr 2, dotyczy wzoru umowy dostawy i dzierżawy:

Dot. zapisów w Umowie § 4 i w Umowie Dzierżawy § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów § 4 Umowy i w § 7 Umowy Dzierżawy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów zawartych w § 4 wzoru umowy dostawy i w § 7 wzoru umowy dzierżawy.

Z poważaniem